
 Masters PÁLYA OB Eredménylista 2023 - Kőbányai Bringaréna

 Versenyszám:  200 méter repülőrajtos időfutamverseny
 Időpont:  2023.10.14
 Helyszín:  Kőbányai Bringaréna

 ME korcsoport - csúcskísérlet

 r.sz.  UCI ID  Név  Egyesület  Sz.év  Eredmény
 1.  1  10007073506  Szalontay Sándor  Kőbánya Cycling Team  1990  10,040  ***

 ***  A Kőbányai Bringaréna érvényes magyar pályacsúcsa

 U19 korcsoport

 r.sz.  UCI ID  Név  Egyesület  Sz.év  Eredmény
 1.  35  10023602104  Fehérvári Marcell Imre  KSI SE  2005  U19  11,664
 2.  29  10023635143  Pakot András Gusztáv  Kőbánya Cycling Team  2006  U19  12,007
 3.  20  10059501602  Baksay Dániel  Kőbánya Cycling Team  2006  U19  12,285
 4.  26  10023617258  Kárpáti Bálint  Kőbánya Cycling Team  2005  U19  12,488
 5.  22  10135334683  Daragus Dávid  Kőbánya Cycling Team  2006  U19  12,689
 6.  11  10132171372  Peterman László  DSI Cycling Team  2006  U19  12,953
 7.  16  10140572481  Garcia Szira Dániel  Ferencvárosi Torna Club  2006  U19  12,973
 8.  38  10107535695  Illés Balázs  KSI SE  2006  U19  13,027
 9.  10  10059270418  Csáki Szabolcs  DSI Cycling Team  2006  U19  13,857

 U19 - döntő (3-4. helyért)
 r.sz.  UCI ID  Név  Egyesület  Sz.év  1. futam  2. futam  3. futam

 1.  20  10059501602  Baksay Dániel  Kőbánya Cycling Team  2006  U19  12,719  13,101  *
 2.  26  10023617258  Kárpáti Bálint  Kőbánya Cycling Team  2005  U19  *

 U19 - döntő (1-2. helyért)
 r.sz.  UCI ID  Név  Egyesület  Sz.év  1. futam  2. futam  3. futam



 1.  35  10023602104  Fehérvári Marcell Imre  KSI SE  2005  U19  11,926  11,994  *
 2.  29  10023635143  Pakot András Gusztáv  Kőbánya Cycling Team  2006  U19  *

 A versenybíróság a 35 rajtszámú versenyzőt figyelmezteti a piros vonal keresztezéséért.

 U19 korcsoport végeredmény

 r.sz.  UCI ID  Név  Egyesület  Sz.év
 1.  35  10023602104  Fehérvári Marcell Imre  KSI SE  2005
 2.  29  10023635143  Pakot András Gusztáv  Kőbánya Cycling Team  2006
 3.  20  10059501602  Baksay Dániel  Kőbánya Cycling Team  2006
 4.  26  10023617258  Kárpáti Bálint  Kőbánya Cycling Team  2005
 5.  22  10135334683  Daragus Dávid  Kőbánya Cycling Team  2006
 6.  11  10132171372  Peterman László  DSI Cycling Team  2006
 7.  16  10140572481  Garcia Szira Dániel  Ferencvárosi Torna Club  2006
 8.  38  10107535695  Illés Balázs  KSI SE  2006
 9.  10  10059270418  Csáki Szabolcs  DSI Cycling Team  2006

 Masters 1 korcsoport

 r.sz.  UCI ID  Név  Egyesület  Sz.év  Eredmény
 1.  43  10015011944  Záray László  Merida Maraton Team CST  1989  Masters1  11,671
 2.  52  10006941544  Tóth Barnabás  RSV Üschelbronn  1989  Masters1  11,778
 3.  51  10053890857  dr. Bozsik Bence  SZKSC  1992  Masters1  13,136
 4.  32  10006534043  Soós Tamás Gábor  Kőbánya Cycling Team  1989  Masters1  15,146
 5.  21  10145906673  Bognár Márton  Kőbánya Cycling Team  1989  Masters1  DNS

 Masters 2 korcsoport

 r.sz.  UCI ID  Név  Egyesület  Sz.év  Eredmény
 1.  6  10002336165  Müller Péter  BEAT Cycling Team  1980  Masters2  11,100
 2.  7  10115313479  Kólya Tamás  DKSI Cycling Team  1980  Masters2  13,847



 3.  44  10118248034  Józsa Ernő  MERSE  1979  Masters2  14,026
 4.  24  10016086422  dr. Kovács Kristóf Artúr  Kőbánya Cycling Team  1982  Masters2  14,123
 5.  27  10145850291  Kis Zoltán  Kőbánya Cycling Team  1978  Masters2  DNS
 6.  34  10145850089  Szigeti Ádám  Kőbánya Cycling Team  1976  Masters2  DNS

 Masters 3 korcsoport

 r.sz.  UCI ID  Név  Egyesület  Sz.év  Eredmény
 1.  33  10001377885  Specziár Viktor Attila  Kőbánya Cycling Team  1972  Masters3  12,793
 2.  25  10071310643  Eisenkrammer Károly  Kőbánya Cycling Team  1969  Masters3  13,783
 3.  8  10014081653  Nagy Zoltán  DKSI Cycling Team  1970  Masters3  13,938
 4.  30  10023635244  Pál Endre Zsolt  Kőbánya Cycling Team  1968  Masters3  DNS

 Masters 4 korcsoport

 r.sz.  UCI ID  Név  Egyesület  Sz.év  Eredmény
 1.  46  10007267506  Szilágyi Sándor  MSA SE  1960  Masters4  14,474

 WE korcsoport

 r.sz.  UCI ID  Név  Egyesület  Sz.év  Eredmény
 1.  47  10009088173  Kercsó-Magos Zsuzsanna  Multisport Akadémia SE  1991  WE  12,630

 WU17 korcsoport

 r.sz.  UCI ID  Név  Egyesület  Sz.év  Eredmény
 1.  50  10112409644  Lambert Luca  Superior Racing Team  2008  WU17  14,351
 2.  18  10080682560  Kiss Viktória  Ferencvárosi Torna Club  2007  WU17  14,925
 3.  14  10131493180  Tóth-Mogyorósi Zora  DSI Cycling Team  2008  WU17  15,810

 U17 korcsoport



 r.sz.  UCI ID  Név  Egyesület  Sz.év  Eredmény
 1.  23  10023594323  Dorogi Alex Martin  Kőbánya Cycling Team  2007  U17  12,032
 2.  12  10123800777  Soós Olivér  DSI Cycling Team  2008  U17  12,266
 3.  37  10141001103  Horváth Máté  KSI SE  2008  U17  12,835
 4.  48  10143124894  Bók Olivér  Superior Racing Team  2008  U17  13,015
 5.  9  10113796340  Böszörményi László  DSI Cycling Team  2009  U17  13,028
 6.  31  10119535104  Rein-Keresztes Zente  Kőbánya Cycling Team  2007  U17  13,029
 7.  39  10080684378  Kőrösi Gábor  KSI SE  2007  U17  13,462
 8.  17  10136910026  Héjja Barnabás Péter  Ferencvárosi Torna Club  2007  U17  13,671
 9.  36  10117961276  György-Porst Zente Pilis  KSI SE  2007  U17  14,196
 10.  40  10130820749  Kurunczi Zoltán Gábor  KSI SE  2007  U17  14,479
 11.  19  10136910329  Rocskay Richárd  Ferencvárosi Torna Club  2008  U17  14,968
 12.  49  10132158137  Fazekas Levente  Superior Racing Team  2010  U17  16,700

 WU19 korcsoport

 r.sz.  UCI ID  Név  Egyesület  Sz.év  Eredmény
 1.  41  10128154966  Szögi Anfissza Grácia  KSI SE  2005  WU19  13,798
 2.  13  10100866947  Tóth Réka  DSI Cycling Team  2006  WU19  14,415



 Masters PÁLYA OB Eredménylista 2023 - Kőbányai Bringaréna

 Versenyszám:  500 méter állórajtos időfutamverseny
 Időpont:  2023.10.14
 Helyszín:  Kőbányai Bringaréna

 Masters 3 korcsoport

 r.sz.  UCI ID  Név  Egyesület  Sz.év  Eredmény
 1.  33  10001377885  Specziár Viktor Attila  Kőbánya Cycling Team  1972  Masters3  40,694
 2.  25  10071310643  Eisenkrammer Károly  Kőbánya Cycling Team  1969  Masters3  41,879
 3.  8  10014081653  Nagy Zoltán  DKSI Cycling Team  1970  Masters3  42,617
 4.  30  10023635244  Pál Endre Zsolt  Kőbánya Cycling Team  1968  Masters3  DNS

 Masters 4 korcsoport

 r.sz.  UCI ID  Név  Egyesület  Sz.év  Eredmény
 1.  46  10007267506  Szilágyi Sándor  MSA SE  1960  Masters4  43,539

 Masters PÁLYA OB Eredménylista 2023 - Kőbányai Bringaréna

 Versenyszám:  500 méter állórajtos időfutamverseny
 Időpont:  2023.10.15
 Helyszín:  Kőbányai Bringaréna

 U17 korcsoport

 r.sz.  UCI ID  Név  Egyesület  Sz.év  Eredmény
 1.  12  10123800777  Soós Olivér  DSI Cycling Team  2008  U17  36,611



 2.  23  10023594323  Dorogi Alex Martin  Kőbánya Cycling Team  2007  U17  38,012
 3.  31  10119535104  Rein-Keresztes Zente  Kőbánya Cycling Team  2007  U17  38,299
 4.  48  10143124894  Bók Olivér  Superior Racing Team  2008  U17  38,629
 5.  39  10080684378  Kőrösi Gábor  KSI SE  2007  U17  39,188
 6.  37  10141001103  Horváth Máté  KSI SE  2008  U17  39,261
 7.  17  10136910026  Héjja Barnabás Péter  Ferencvárosi Torna Club  2007  U17  40,245
 8.  9  10113796340  Böszörményi László  DSI Cycling Team  2007  U17  40,357
 9.  36  10117961276  György-Porst Zente Pi  KSI SE  2007  U17  40,479
 10.  19  10136910329  Rocskay Richárd  Ferencvárosi Torna Club  2008  U17  41,357
 11.  40  10130820749  Kurunczi Zoltán Gábor  KSI SE  2007  U17  41,851
 12.  49  10132158137  Fazekas Levente  Superior Racing Team  2010  U17  44,928

 WU17 korcsoport

 r.sz.  UCI ID  Név  Egyesület  Sz.év  Eredmény
 1.  50  10112409644  Lambert Luca  Superior Racing Team  2008  WU17  44,377
 2.  18  10080682560  Kiss Viktória  Ferencvárosi Torna Club  2007  WU17  45,372
 3.  14  10131493180  Tóth-Mogyorósi Zora  DSI Cycling Team  2008  WU17  46,170

 WU19 korcsoport

 r.sz.  UCI ID  Név  Egyesület  Sz.év  Eredmény
 1.  41  10128154966  Szögi Anfissza Grácia  KSI SE  2005  WU19  41,505
 2.  13  10100866947  Tóth Réka  DSI Cycling Team  2006  WU19  44,560



 Masters PÁLYA OB Eredménylista 2023 - Kőbányai Bringaréna

 Versenyszám:  1000 méter állórajtos időfutamverseny
 Időpont:  2023.10.14
 Helyszín:  Kőbányai Bringaréna

 ME korcsoport

 r.sz.  UCI ID  Név  Egyesület  Sz.év  Eredmény
 1.  1  10007073506  Szalontay Sándor  Kőbánya Cycling Team  1990  Elite  1:02,393
 2.  45  10007291249  Durucz Miklós  MSA SE  1991  Elite  1:10,600
 3.  28  10106954406  Makranczy Dominik Kevin  Kőbánya Cycling Team  2004  Elite  1:13,277
 4.  42  10023658684  Wermeser Zsombor András  MBH Bank Cycling Team  1998  Elite  DNS

 U19 korcsoport

 r.sz.  UCI ID  Név  Egyesület  Sz.év  Eredmény
 1.  35  10023602104  Fehérvári Marcell Imre  KSI SE  2005  U19  1:09,947
 2.  29  10023635143  Pakot András Gusztáv  Kőbánya Cycling Team  2006  U19  1:13,084
 3.  22  10135334683  Daragus Dávid  Kőbánya Cycling Team  2006  U19  1:15,420
 4.  26  10023617258  Kárpáti Bálint  Kőbánya Cycling Team  2005  U19  1:15,562
 5.  20  10059501602  Baksay Dániel  Kőbánya Cycling Team  2006  U19  1:16,472
 6.  10  10059270418  Csáki Szabolcs  DSI Cycling Team  2006  U19  1:16,736
 7.  38  10107535695  Illés Balázs  KSI SE  2006  U19  1:17,468
 8.  11  10132171372  Peterman László  DSI Cycling Team  2006  U19  1:18,123
 9.  16  10140572481  Garcia Szira Dániel  Ferencvárosi Torna Club  2006  U19  1:21,105
 10.  15  10140205194  Draskóczi Károly Dávid  Ferencvárosi Torna Club  2006  U19  DNS

 Masters 1 korcsoport

 r.sz.  UCI ID  Név  Egyesület  Sz.év  Eredmény



 1.  43  10015011944  Záray László  Merida Maraton Team CST  1989  Masters1  1:08,656
 2.  52  10006941544  Tóth Barnabás  RSV Üschelbronn  1989  Masters1  1:12,359
 3.  51  10053890857  dr. Bozsik Bence  SZKSC  1992  Masters1  1:14,133
 4.  32  10006534043  Soós Tamás Gábor  Kőbánya Cycling Team  1989  Masters1  1:14,440
 5.  21  10145906673  Bognár Márton  Kőbánya Cycling Team  1989  Masters1  DNS

 Masters PÁLYA OB Eredménylista 2023 - Kőbányai Bringaréna

 Versenyszám:  800 méter állórajtos időfutamverseny
 Időpont:  2023.10.14
 Helyszín:  Kőbányai Bringaréna   

 Masters 2 korcsoport

 r.sz.  UCI ID  Név  Egyesület  Sz.év  Eredmény
 1.  6  10002336165  Müller Péter  BEAT Cycling Team  1980  Masters2  0:55,124
 2.  7  10115313479  Kólya Tamás  DKSI Cycling Team  1980  Masters2  1:05,365
 3.  24  10016086422  dr. Kovács Kristóf Artúr  Kőbánya Cycling Team  1982  Masters2  1:05,468
 4.  44  10118248034  Józsa Ernő  MERSE  1979  Masters2  1:06,193
 5.  27  10145850291  Kis Zoltán  Kőbánya Cycling Team  1978  Masters2  1:12,048
 6.  5  10093696829  Balaskó Milán  Aspin Cycling Team  1980  Masters2  DNS
 7.  34  10145850089  Szigeti Ádám  Kőbánya Cycling Team  1976  Masters2  DNS



 Masters PÁLYA OB Eredménylista 2023 - Kőbányai Bringaréna

 Versenyszám:  2000 méter állórajtos időfutamverseny
 Időpont:  2023.10.15
 Helyszín:  Kőbányai Bringaréna

 U17 korcsoport

 r.sz.  UCI ID  Név  Egyesület  Sz.év  Eredmény
 1.  12  10123800777  Soós Olivér  DSI Cycling Team  2008  U17  2:29,865
 2.  23  10023594323  Dorogi Alex Martin  Kőbánya Cycling Team  2007  U17  2:34,419
 3.  39  10080684378  Kőrösi Gábor  KSI SE  2007  U17  2:38,563
 4.  31  10119535104  Rein-Keresztes Zente  Kőbánya Cycling Team  2007  U17  2:43,300
 5.  37  10141001103  Horváth Máté  KSI SE  2008  U17  2:44,183
 6.  17  10136910026  Héjja Barnabás Péter  Ferencvárosi Torna Club  2007  U17  2:52,566
 7.  9  10113796340  Böszörményi László  DSI Cycling Team  2009  U17  2:52,591
 8.  40  10130820749  Kurunczi Zoltán Gábor  KSI SE  2007  U17  2:55,555
 9.  19  10136910329  Rocskay Richárd  Ferencvárosi Torna Club  2008  U17  3:05,868
 10.  49  10132158137  Fazekas Levente  Superior Racing Team  2010  U17  3:15,419
 11.  36  10117961276  György-Porst Zente Pi  KSI SE  2007  U17  DNS
 12.  48  10143124894  Bók Olivér  Superior Racing Team  2008  U17  DNS

 WU17 korcsoport

 r.sz.  UCI ID  Név  Egyesület  Sz.év  Eredmény
 1.  18  10080682560  Kiss Viktória  Ferencvárosi Torna Club  2007  WU17  3:01,797
 2.  50  10112409644  Lambert Luca  Superior Racing Team  2008  WU17  3:03,763
 3.  14  10131493180  Tóth-Mogyorósi Zora  DSI Cycling Team  2008  WU17  3:12,133

 WU19 korcsoport



 r.sz.  UCI ID  Név  Egyesület  Sz.év  Eredmény
 1.  41  10128154966  Szögi Anfissza Grácia  KSI SE  2005  WU19  2:58,153
 2.  13  10100866947  Tóth Réka  DSI Cycling Team  2006  WU19  3:00,693

 Masters 3 korcsoport

 r.sz.  UCI ID  Név  Egyesület  Sz.év  Eredmény
 1.  33  10001377885  Specziár Viktor Attila  Kőbánya Cycling Team  1972  Masters3  2:44,837
 2.  8  10014081653  Nagy Zoltán  DKSI Cycling Team  1970  Masters3  2:51,256
 3.  25  10071310643  Eisenkrammer Károly  Kőbánya Cycling Team  1969  Masters3  2:57,410
 4.  30  10023635244  Pál Endre Zsolt  Kőbánya Cycling Team  1968  Masters3  3:07,223

 Masters 4 korcsoport

 r.sz.  UCI ID  Név  Egyesület  Sz.év  Eredmény
 1.  46  10007267506  Szilágyi Sándor  MSA SE  1960  Masters4  2:57,323



 Masters PÁLYA OB Eredménylista 2023 - Kőbányai Bringaréna

 Versenyszám:  3000 méter állórajtos időfutamverseny
 Időpont:  2023.10.15
 Helyszín:  Kőbányai Bringaréna

 U19 korcsoport

 r.sz.  UCI ID  Név  Egyesület  Sz.év  Eredmény
 1.  35  10023602104  Fehérvári Marcell Imre  KSI SE  2005  U19  3:45,656  ***
 2.  29  10023635143  Pakot András Gusztáv  Kőbánya Cycling Team  2006  U19  3:56,137
 3.  10  10059270418  Csáki Szabolcs  DSI Cycling Team  2006  U19  3:59,241
 4.  38  10107535695  Illés Balázs  KSI SE  2006  U19  4:02,280
 5.  26  10023617258  Kárpáti Bálint  Kőbánya Cycling Team  2005  U19  4:02,708
 6.  22  10135334683  Daragus Dávid  Kőbánya Cycling Team  2006  U19  4:10,710
 7.  20  10059501602  Baksay Dániel  Kőbánya Cycling Team  2006  U19  4:11,166
 8.  11  10132171372  Peterman László  DSI Cycling Team  2006  U19  4:18,372
 9.  15  10140205194  Draskóczi Károly Dávid Ferencvárosi Torna Club  2006  U19  DNS
 10.  16  10140572481  Garcia Szira Dániel  Ferencvárosi Torna Club  2006  U19  DNS

 *** Új U19 pályacsúcs.

 Master 1 korcsoport

 r.sz.  UCI ID  Név  Egyesület  Sz.év  Eredmény
 1.  43  10015011944  Záray László  Merida Maraton Team CST  1989  Masters1  3:35,712
 2.  51  10053890857  dr. Bozsik Bence  SZKSC  1992  Masters1  3:56,316
 3.  32  10006534043  Soós Tamás Gábor  Kőbánya Cycling Team  1989  Masters1  4:03,438
 4.  21  10145906673  Bognár Márton  Kőbánya Cycling Team  1989  Masters1  4:40,522
 5.  52  10006941544  Tóth Barnabás  RSV Üschelbronn  1989  Masters1  DNS



 Master 2 korcsoport

 r.sz.  UCI ID  Név  Egyesület  Sz.év  Eredmény
 1.  6  10002336165  Müller Péter  BEAT Cycling Team  1980  Masters2  3:51,297
 2.  44  10118248034  Józsa Ernő  MERSE  1979  Masters2  4:18,823
 3.  24  10016086422  dr. Kovács Kristóf Artú  Kőbánya Cycling Team  1982  Masters2  4:19,811
 4.  7  10115313479  Kólya Tamás  DKSI Cycling Team  1980  Masters2  4:26,312
 5.  34  10145850089  Szigeti Ádám  Kőbánya Cycling Team  1976  Masters2  4:47,588
 6.  5  10093696829  Balaskó Milán  Aspin Cycling Team  1980  Masters2  DNS
 7.  27  10145850291  Kis Zoltán  Kőbánya Cycling Team  1978  Masters2  DNS



 Masters PÁLYA OB Eredménylista 2023 - Kőbányai Bringaréna

 Versenyszám:  4000 méter állórajtos időfutamverseny
 Időpont:  2023.10.15
 Helyszín:  Kőbányai Bringaréna

 ME korcsoport

 r.sz.  UCI ID  Név  Egyesület  Sz.év  Eredmény
 1.  4  10009520532  Filutás Viktor  HRE Mazowsze Serce Pols  1996  Elite  4:31,883
 2.  42  10023658684  Wermeser Zsombor András  MBH Bank Cycling Team  1998  Elite  4:47,097
 2.  45  10007291249  Durucz Miklós  MSA SE  1991  Elite  5:05,154
 3.  28  10106954406  Makranczy Dominik Kevin  Kőbánya Cycling Team  2004  Elite  5:28,830



 Masters PÁLYA OB Eredménylista 2023 - Kőbányai Bringaréna

 Versenyszám:  Scratchverseny (37 kör)
 Időpont:  2023.10.14
 Helyszín:  Kőbányai Bringaréna

 U19 korcsoport (37 kör)

 r.sz.  UCI ID  Név  Egyesület  Sz.év  Eredmény
 1.  29  10023635143  Pakot András Gusztáv  Kőbánya Cycling Team  2006  U19  09:59
 2.  35  10023602104  Fehérvári Marcell Imre  KSI SE  2005  U19
 3.  10  10059270418  Csáki Szabolcs  DSI Cycling Team  2006  U19
 4.  38  10107535695  Illés Balázs  KSI SE  2006  U19
 5.  26  10023617258  Kárpáti Bálint  Kőbánya Cycling Team  2005  U19
 6.  47  10009088173  Kercsó-Magos Zsuzsann Multisport Akadémia SE  1991  Welite
 7.  20  10059501602  Baksay Dániel  Kőbánya Cycling Team  2006  U19
 8.  22  10135334683  Daragus Dávid  Kőbánya Cycling Team  2006  U19  DNF
 9.  11  10132171372  Peterman László  DSI Cycling Team  2006  U19  DNF
 10.  16  10140572481  Garcia Szira Dániel  Ferencvárosi Torna Club  2006  U19  DNF

 U17 korcsoport (20 kör)

 r.sz.  UCI ID  Név  Egyesület  Sz.év  Eredmény
 1.  12  10123800777  Soós Olivér  DSI Cycling Team  2008  U17  5:25
 2.  23  10023594323  Dorogi Alex Martin  Kőbánya Cycling Team  2007  U17
 3.  39  10080684378  Kőrösi Gábor  KSI SE  2007  U17
 4.  37  10141001103  Horváth Máté  KSI SE  2008  U17
 5.  31  10119535104  Rein-Keresztes Zente  Kőbánya Cycling Team  2007  U17
 6.  17  10136910026  Héjja Barnabás Péter  Ferencvárosi Torna Club  2007  U17  LAP  körhátrány
 7.  40  10130820749  Kurunczi Zoltán Gábor  KSI SE  2007  U17  LAP  körhátrány
 8.  9  10113796340  Böszörményi László  DSI Cycling Team  2009  U17  LAP  körhátrány



 9.  19  10136910329  Rocskay Richárd  Ferencvárosi Torna Club  2008  U17  DNF

 Masters 1-2-3-4 korcsoport (20 kör)

 r.sz.  UCI ID  Név  Egyesület  Sz.év  Eredmény
 1.  43  10015011944  Záray László  Merida Maraton Team CST  1989  Masters1  4:49  + 2 körelőny
 2.  32  10006534043  Soós Tamás Gábor  Kőbánya Cycling Team  1989  Masters1
 3.  51  10053890857  dr. Bozsik Bence  SZKSC  1992  Masters1
 4.  47  10009088173  Kercsó-Magos Zsuzsann Multisport Akadémia SE  1991  Welite
 5.  44  10118248034  Józsa Ernő  MERSE  1979  Masters2
 6.  24  10016086422  dr. Kovács Kristóf Artúr  Kőbánya Cycling Team  1982  Masters2
 7.  33  10001377885  Specziár Viktor Attila  Kőbánya Cycling Team  1972  Masters3
 8.  8  10014081653  Nagy Zoltán  DKSI Cycling Team  1970  Masters3
 9.  25  10071310643  Eisenkrammer Károly  Kőbánya Cycling Team  1969  Masters3  LAP  körhátrány
 10.  30  10023635244  Pál Endre Zsolt  Kőbánya Cycling Team  1968  Masters3  LAP  körhátrány
 11.  7  10115313479  Kólya Tamás  DKSI Cycling Team  1980  Masters2  LAP  körhátrány



 Masters PÁLYA OB Eredménylista 2023 - Kőbányai Bringaréna

 Versenyszám:  Pontverseny
 Időpont:  2023.10.15
 Helyszín:  Kőbányai Bringaréna

 U19 korcsoport (80 kör)

 r.sz.  UCI ID  Név  Egyesület  Sz.év  Eredmény
 1.  26  10023617258  Kárpáti Bálint  Kőbánya Cycling Team  2005  U19  52 pont  0:21:22
 2.  35  10023602104  Fehérvári Marcell Imre  KSI SE  2005  U19  41 pont
 3.  29  10023635143  Pakot András Gusztáv  Kőbánya Cycling Team  2006  U19  41 pont
 4.  10  10059270418  Csáki Szabolcs  DSI Cycling Team  2006  U19  27 pont
 5.  20  10059501602  Baksay Dániel  Kőbánya Cycling Team  2006  U19  9 pont
 6.  12  10123800777  Soós Olivér  DSI Cycling Team  2008  U17  4 pont
 7.  31  10119535104  Rein-Keresztes Zente  Kőbánya Cycling Team  2007  U17  3 pont
 8.  38  10107535695  Illés Balázs  KSI SE  2006  U19  1 pont
 9.  39  10080684378  Kőrösi Gábor  KSI SE  2007  U17
 10.  11  10132171372  Peterman László  DSI Cycling Team  2006  U19
 11.  23  10023594323  Dorogi Alex Martin  Kőbánya Cycling Team  2007  U17
 12.  37  10141001103  Horváth Máté  KSI SE  2008  U17
 13.  47  10009088173  Kercsó-Magos Zsuzsann Multisport Akadémia SE  1991  Welite  - 15 pont
 14.  22  10135334683  Daragus Dávid  Kőbánya Cycling Team  2006  U19  - 15 pont
 15.  17  10136910026  Héjja Barnabás Péter  Ferencvárosi Torna Club  2007  U17  - 40 pont



 Masters PÁLYA OB Eredménylista 2023 - Kőbányai Bringaréna

 Versenyszám:  4000 méter állórajtos csapat időfutamverseny (csúcskísérlet)
 Időpont:  2023.10.15
 Helyszín:  Kőbányai Bringaréna

 U19 korcsoport

 r.sz.  UCI ID  Név  Egyesület  Sz.év  Eredmény
 1.  35  10023602104  Fehérvári Marcell Imre  KSI SE  2005  U19  4:47,501  ***
 2.  37  10141001103  Horváth Máté  KSI SE  2008  U17
 3.  38  10107535695  Illés Balázs  KSI SE  2006  U19
 4.  39  10080684378  Kőrösi Gábor  KSI SE  2007  U17

 ***  A Kőbányai Bringaréna beállított U19 alapcsúcsa.


